Gourmet Voyage Vol.5

※社会情勢の変動により内容を変更させていただく場合がございます。予めご了承ください。
※画像はイメージです。 ※予約制・事前振込制 ※席数に限りがあります、満席になり次第締め切らせていただきます。

食を楽しむ「美食紀行」を2月も開催！
今回は中国料理「szechwan restaurant 陳」の井上料理長を

いただけます。

※ご来館時には、マスクの着用と検温、アルコールによる手指消毒にご協力ください。

ご郵送先
住　　所

ご 予 約
確 認 書

お 名 前

ご連絡先

フリガナ ご 人 数

名 様

TEL、FAX、ホテル公式ホームページよりお申し込みください。お申し込み後、ご来館、お振込、ネット決済
によりご入金を承ります。ご入金の確認をもって正式な予約とさせていただきます。
※いただいた個人情報は、本件のご予約と確認およびご希望の方へのご案内送付以外の目的に使用することはありません。

お振込先
※「ご予約のお客さま名」でお振込みください。※振込手数料はお客さまご負担にてお願いいたします。

ネット決済 cerulean.bo@tokyuhotels.co.jp 宛てメールにてお申し込みください。追って決済用URLをお送りします。

(バンケットオフィス11:00-19:00)

cerulean.bo@tokyuhotels.co.jp

ご予約制・事前振込制

FAX.03-3476-3482

フランス料理×中国料理 フルコース、フリードリンク内容（消費税・サービス料込）22,000円1名さま料金
ボールルーム（B2F）会場2021年2月14日（日） 受付11 :30～／開宴12:00日時

※Go To トラベル

ドレスコード 男性はジャケット着用、女性はフォーマルな装いでお越しください。
館内衛生強化の
詳細はこちら

食を楽しむ「美食紀行」を 2月も開催！
今回はホテル 2階・中国料理「szechwan restaurant 陳」の
井上 和豊 料理長とのコラボレーションが実現。
フランス料理と中国料理が共鳴するひとときをお楽しみください。
※緊急事態宣言発出に伴い、開催日時を下記のとおり変更させていただきます。

※本イベントご参加者限定で、前日、当日のご宿泊に特別料金をご用意しております。詳しくは裏面をご確認ください。

ご宿泊プランを

希望する   ・   希望しない

スタンダードフロアスーペリアツイン

お 得 な 宿 泊 プ ラ ン
イベントご参加者限定の

※地域共通クーポンは館内施設でご利用いただけます。但し、一部施設は対象外となります。
※表示の料金は 1泊夕食付（イベント参加費）となります。朝食は含まれておりません。

(バンケットオフィス11:00-19:00)

cerulean.bo@tokyuhotels.co.jp

地域共通クーポン 6,000 円42,000円1室 1名さま
スタンダードフロアスーペリアツイン
(1名さま22,000円のイベント参加費含む)

※社会情勢の変動により内容を変更させていただく場合がございます。予めご了承ください。
※表示の料金は 1泊イベント参加費付となります。夕食・朝食は含まれておりません。
※当プランはGo To トラベル割引対象ではありません。予めご了承ください。

64,000円1室 2名さま
スタンダードフロアスーペリアツイン
(2名さま44,000円のイベント参加費含む)